
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

1/O/2017014

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 21.2.2017

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283819

dodávky služby

SO 101 – pol. č. 99 Haťová konstrukce
V této položce není uvedeno celkové množství bednění, betonu a ocelových nosníků potřebných dle 
výkresové dokumentace k realizaci haťové konstrukce a položka tak nelze zodpovědně nacenit. Žádáme o 
přesnou specifikaci haťové konstrukce.

SO 101 – pol. č. 69, 70 Kryt cementobetonový
Ve výkazu výměr je uveden cementobetonový kryt vozovek skupiny CB III, v technické zprávě je však 
uveden cementobetonový kryt skupiny CB II. Která možnost platí?

SO 101 – pol. č. 99 Haťová konstrukce
Všechny položky pro haťovou konstrukci jsou ve výkazu uvedeny pod čísly:
9 a 10 zemní práce, 55,56 patky a závěrné zídky – betonáž, 99 montáž, 100 materiál – dřevo, 108-111 
ocelový materiál, zřízení  a materiál zábradlí.

SO 101 – pol. č. 69, 70 Kryt cementobetonový
Ve výkazu je dobře uveden CB III, v TZ je překlep

Město Brumov-Bylnice
H. Synkové 942, 76331 Brumov-Bylnice
Zdenek Blanař, starosta
00283819

Cyklostezka Be čva - Vlára - Váh, úsek Valašské Klobouky - Brumov
2017014

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1



Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Můžete prosím napsat do které výrobní skupiny bude zařazena lávka pro cyklisty EXC 2 ? CSN EN ?
V  technické zprávě to není napsáno. 

Lávka pro cyklisty je zařazena do výrobní skupiny  EXC3 podle ČSN EN 1090-2.

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 21.2.2017.

2


		2017-02-21T13:35:20+0100




